МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
НАДЕЖДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

03 марта 2025 г.                  с. Вольно-Надеждинское                                      № 212

[bookmark: _Hlk190945196]О рассмотрении протеста прокурора Надеждинского района
[bookmark: _Hlk178154311]на Решение муниципального комитета Надеждинского сельского поселения от 28.11.2022 г. № 92 «О назначении старосты сельского населенного пункта с. Прохладное Надеждинского сельского поселения» и отмене данного решения

Рассмотрев протест прокурора Надеждинского района от 11.07.2024 г. № 7-2/Прдп33-24-20050019 на Решение муниципального комитета Надеждинского сельского поселения от 28.11.2022 г. № 92 «О назначении старосты сельского населенного пункта с. Прохладное Надеждинского сельского поселения», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Надеждинского сельского поселения

муниципальный комитет Надеждинского сельского поселения р е ш и л:

[bookmark: _Hlk190945154]1. Протест прокурора Надеждинского района на Решение муниципального комитета Надеждинского сельского поселения от 28.11.2022 г. № 92 «О назначении старосты сельского населенного пункта с. Прохладное Надеждинского сельского поселения» удовлетворить.
2. Учесть изложенные в протесте замечания и отменить Решение муниципального комитета Надеждинского сельского поселения от 28.11.2022 г. № 92 «О назначении старосты сельского населенного пункта с. Прохладное Надеждинского сельского поселения».
3. Решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в порядке, предусмотренном Уставом Надеждинского сельского поселения.

Глава
Надеждинского сельского поселения                                                          А.И.Столяров
image1.png